



## TECHNISCHE FICHE

♥VALENTIJN♥ GLUTENVRIJ EN LACTOSEVRIJ	
<b>GEWICHT</b>	Voor 2 personen -
<b>BEWARING</b>	Enkel vers te verkrijgen
<b>HOUDBAARHEIDSDATUM</b>	2 dagen na productiedatum Diepgevroren: 6 maanden na productie
<b>INGREDIËNTEN</b>	Maiszetmeel, suiker, water, glucose-fructosesiroop, plantaardige oliën (palm, koolzaad), frambozen, EIEREN, gelatine, rode vruchten (aardbei, kersen, bosbessen, bramen), geleermiddel (E440), zout, voedingszuur (E330), rijsmiddelen (E450, E500, E341), stabilisatoren (E420ii, E466, E464, E407, E412, E339ii, E331iii), emulgatoren (E491, SOJAlecithine E332, E435, E472e, E471, E475), Elwit, antioxidant (E223), kleurstoffen (E133, E153, E171, E132, E120)
<b>ALLERGENEN</b>	Eieren, soja